ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH AN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh An, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ thu thập thông tin, số hóa Giấy chứng nhận,

Căn cước công dân trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19
tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và
Luật tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về việc "Phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân
cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022- 2025, tầm nhìn đến năm 2030";

Căn cứ Kế hoạch số 1777/KH-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2025 của UBND
xã Thanh An về việc triển khai thu thập thông tin Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất ở của hộ gia đình, cá nhân và Căn cước công dân phục vụ kết nối, chia sẻ với
cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, giải quyết thủ tục hành chính về cư trú trên địa
bàn tỉnh Hải Dương.

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng và Môi trường xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thu thập thông tin, số hóa Giấy chứng nhận, Căn cước
công dân trên địa bàn xã, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Tăng Bá Hoành Bí thư ĐU - Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Huy Quang Phó chủ tịch UBND xã Tổ phó
3. Bà Nguyễn Hà Trang Công chức Địa chính - XD và MT Tổ viên
4. Ông Vũ Bá Bình Chủ tịch UBMTTQ xã Tổ viên
5. Bà Nguyễn Thị Tuyn Chủ tịch Hội ND Việt Nam kiêm

Công chức ĐC - NN - GTTL
Tổ viên

6. Bà Vũ Thị Hà Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Tổ viên
7. Bà Vũ Thị Biên Bí thư ĐTN kiêm TP - HT xã Tổ viên
8. Ông Vũ Minh Hoàng Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã Tổ viên
9. Bà Nguyễn Thị Kiều Anh Công chức VH - XH làm công tác

VHTT - TDTT
Tổ viên

10. Ông Nguyễn Huy Đại Trưởng Công an xã Tổ viên
11. Ông Lý Văn Diên Trưởng thôn Văn Tảo Tổ viên
12. Ông Nguyễn Viết Hưng Trưởng thôn Tiên Tảo Tổ viên

13. Ông Ngô Văn Bản Trưởng thôn Quách An Tổ viên
Mời các ông (bà) sau tham gia tổ thu thập thông tin:

1. Ông Lý Văn Dũng Bí thư chi bộ - TBCTMT thôn
Văn Tảo

Tổ viên

2. Ông Ngô Văn Lập Bí thư chi bộ - TBCTMT thôn
Quách An

Tổ viên

Điều 2. Tổ thu thập có trách nhiệm:
- Tiếp nhận Bản đồ địa chính (dạng số) và Sổ mục kê đất đai (dạng số); danh

sách các trường hợp đã được cấp Giấy chứng nhận; biểu mẫu (file Excel) phục vụ
công tác nhập thông tin; mẫu bảng tổng hợp, mẫu báo cáo kết quả thực hiện hằng
ngày và chỉ tiêu, tiến độ thực hiện.

- In Bản đồ địa chính và Sổ mục kê đất đai; Rà soát hồ sơ cấp Giấy chứng
nhận hiện đang quản lý, lưu trữ và kiểm tra, đối soát với Danh sách các trường hợp
đã được cấp Giấy chứng nhận do phòng Nông nghiệp và Môi trường chuyển đến.

- Lập Danh sách các trường hợp cần thu thập.
- Xây dựng chỉ tiêu, tiến độ thực hiện hằng ngày; cung cấp Bản đồ địa chính

và Sổ mục kê đất đai; danh sách các trường hợp cần thu thập; biểu mẫu (file Excel)
phục vụ công tác nhập thông tin; mẫu bảng tổng hợp, mẫu báo cáo kết quả thực hiện
hằng ngày và giao chỉ tiêu thực hiện hằng ngày cho từng Nhóm thu thập trên địa
bàn.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND - UBND xã, các ban ngành có liên
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các thành viên Tổ thu thập;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Tăng Bá Hoành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:13:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Bá Hoành<tangbahoanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:48:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!